Протокол № 1

                                        рассмотрения и оценки котировочных заявок

                                                                                                               г. Астрахань

                                                                                                               26 мая 2008 г.

                                                                                                               14час.00мин. (время московское)

Заказчик: Муниципальное учреждение «Центр развития молодежных инициатив»

Присутствующие: Котировочная комиссия в составе 6 человек, созданная приказом по учреждению № 25/1 от 29 апреля 2008г.

Председатель котировочной комиссии Цибизов С.А.- директор МУ «Центр развития молодежных инициатив».

Зам. председателя котировочной комиссии Андросова Ю.А.- заместитель директора МУ»Центр развития молодежных инициатив».
Члены котировочной комиссии:

Аношкина Н.Б.- гл. бухгалтер

Харитонова Е.Н.- бухгалтер

Абакумова О.Н.- гл. специалист

Филиппов М.М.- вед. специалист

Кворум имеется. Комиссия правомочна.

Основание работы: размещение заказа путем запроса котировок.

Повестка дня:

Вопрос № 1.

Рассмотрение и оценка котировочных заявок на капитальный ремонт помещений п/к «Искра». Начальная (максимальная ) цена контракта (договора) 210000 рублей.

Слушали: Председателя котировочной комиссии Цибизова С.А., который сообщил о том, что к
14-00 час.(время московское) 26 мая 2008г. от участников в комиссию поступила 1(одна) котировочная заявка на бумажном носителе(журнал регистрации заявок прилагается). Больше котировочных заявок к данному времени не поступало. К рассмотрению была предложена котировочная заявка от ООО «Скиф» на ремонт помещений п/к «Искра» по максимальной цене контракта 204000 рубоей.

Председатель котировочной комиссии Цибизов С.А. предложил котировочную заявку от ООО «Скиф» принять и заключить контракт на капитальный ремонт помещений п/к «Искра» с ООО «Скиф» на условиях максимальная цена контракта 204000 рублей.
Голосовали: «ЗА» - единогласно.

Решили:

1. Разместить настоящий протокол на официальном сайте Управления муниципального заказа администрации города Астрахани.

Протокол подписали:

Председатель котировочной комиссии:       ___________________ Цибизов С.А.

Зам. председателя котировочной комиссии:   __________________Андросова Ю.А.

Члены котировочной комиссии                  ___________________Аношкина Н.Б.

                                                                            ___________________Харитонова Е.Н.

                                                                            ___________________Абакумова О.Н.

                                                                            ___________________Филиппов М.М.